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Beredning Utbildnigschef Timo Tenhunen, tfn 044 055 5332 
 

Enligt Lovisa stads förvaltningsstadgar § 28.1.10 godkänner de finsk- och 
svenskspråkiga utbildningssektionerna läroplanerna för 
förskoleundervisningen, den grundläggande utbildningen och 
gymnasieutbildningen. Eftersom den lokala läroplanen är densamma för 
båda språkgrupperna, med undantag för språkprogrammet, behandlas 
ärendet i nämnden för fostran och bildning. 
 
Ändringar i läroplanens grundläggande principer har arbetats fram för 
avsnitten 1–13 under läsåren 22–23 och 23–24. Rektorerna har anpassat 
den lokala läroplanen till motsvarande ändringar i den nationella 
läroplanen. Den gemensamma läsårsplanen för skolorna har också 
uppdaterats i samband med detta. Timfördelningen följer den nationella 
timfördelningen som träder i kraft den 1 augusti 2024. 
 
Under arbetet har frågor som avgörs lokalt enligt den nationella läroplanen 
bearbetats. De lokala tyngdpunkterna för den grundläggande utbildningen i 
Lovisa stad har sammanställts som en separat bilaga till läroplanen. 
 
Läroplanen har arbetats fram i arbetsgrupper under tre seminariedagar och 
i samband med rektorsmöten. Bilagorna till läroplanen har också 
granskats, och vissa av dem kommer att uppdateras under hösten när 
Östra-Nylands Välfärdsområdes gemensamma modell för stöd i närvaro 
blir klar. 
 
Uppdateringen av förskolans lokala läroplan blir klar i augusti 2024 
 
Utbildningschefen ges rätt att göra mindre korrigeringar och tillägg i 
läroplanen vid behov. 
 
Bakgrundsmaterial: Nationella läroplanen 
 
Bilaga 2: Lokala tyngdpunkter för den grundläggande utbildningen i Lovisa 
stad (skickas senare) 
Bilaga 3: Timfördelningen från och med 1.8.2024 
 

Föredragning Direktören för centralen för bildning och välfärd Kirsi Kinnunen  
 

Förslag Nämnden för fostran och bildning godkänner Lovisa stads uppdaterade 
lokala läroplan och timfördelning för den grundläggande utbildningen från 
och med 1.8.2024. 
 

Beslut    

https://eperusteet.opintopolku.fi/#/sv/perusopetus/419550/tiedot

